

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตงาน ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 8 รายการ งบ.คพจ.1 งานโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 1 งบ.คพจ. 1 (แผน 3,4) ครั้งที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนก บริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดนครสวรรค์

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,940,558.00 บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 กุมภาพันธ์ 2562

ที่	รหัส	รายการอุปกรณ์	จำนวน หน่วย	ราคากลาง			
				ต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1-00-001-0004	เสา คอ. ขนาด 12.00 เมตร	200 ต้น	4,569	913,800.00	63,966.00	977,766.00
2	1-00-001-0012	เสา คอ. ขนาด 12.20 เมตร	300 ต้น	6,977	2,093,100.00	146,517.00	2,239,617.00
3	1-00-001-0013	เสา คอ. ขนาด 14.30 เมตร	600 ต้น	11,230	6,738,000.00	471,660.00	7,209,660.00
4	1-00-002-0400	เสาดอมม่อ คอ. ขนาด 0.36 x 0.36 x 4.50 เมตร	100 ต้น	3,349	334,900.00	23,443.00	358,343.00
5	1-00-004-0401	เสาดอมม่อ คอ. ขนาด 0.36 x 0.36 x 5.50 เมตร	100 ต้น	4,071	407,100.00	28,497.00	435,597.00
6	1-00-011-0402	เสาดอมม่อ คอ.ขนาด 0.36 x 0.36 x 6.50 เมตร	100 ต้น	4,798	479,800.00	33,586.00	513,386.00
7	1-00-011-0001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร	200 แผ่น	179	35,800.00	2,506.00	38,306.00
8	1-00-011-0003	คอน.คอ.สป็น ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร	300 ท่อน	523	156,900.00	10,983.00	167,883.00
				รวมทั้งสิ้น	11,159,400.00	781,158.00	11,940,558.00

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีต 2561 ครั้งที่ 4 อนุมัติ บันทึกเลขที่ กวพ.(ก)-718/2561 ลงวันที่ 19 กันยายน 2561

4.2.....

5.รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายชัยศ ประสมทอง รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัด นครสวรรค์

หมายเหตุ ให้แนบสเปค, ใบจดทะเบียน มอก. หรือ IOS มาพร้อมกับใบเสนอราคานี้